GRIZZLY-Groover
Groover
32 ACTIONMILL GRIZZLY Groover | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL Special | HB microtec
GRIZZLY-Groover
GRIZZLY Groover
* Ohne weitere Angaben wird die am besten passende Beschichtung verwendet.
Bestellung Anfrage
NeinJa

Ab Lager lieferbar.
Artikelnummer D1
(mm)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
ER
(mm)
GL
(mm)
AM.GL.04.10.01 Ø4,00 Ø3,70 Ø6,00 10,00 20,00 0,08 58,00
AM.GL.05.13.01 Ø5,00 Ø4,70 Ø6,00 13,00 23,00 0,08 58,00
AM.GL.06.15.01 Ø6,00 Ø5,70 Ø6,00 15,00 25,00 0,10 58,00
AM.GL.08.20.01 Ø8,00 Ø7,70 Ø8,00 20,00 30,00 0,10 64,00
AM.GL.10.25.01 Ø10,00 Ø9,70 Ø10,00 25,00 35,00 0,15 73,00
AM.GL.12.30.01 Ø12,00 Ø11,70 Ø12,00 30,00 40,00 0,15 84,00
AM.GL.14.35.01 Ø14,00 Ø13,70 Ø14,00 35,00 45,00 0,25 93,00
AM.GL.16.40.01 Ø16,00 Ø15,70 Ø16,00 40,00 50,00 0,25 93,00
GL
Ø
 D
1